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PODDODAVATELSKÉ SCHÉMA
„Rozšíření parkoviště Masarykova ve Valašském Meziříčí, parkoviště 1“
	Číslo
	Popis části veřejné zakázky
	Označení poddodavatele 

(obchodní firma, IČ)
	Výše finančního plnění v Kč bez DPH

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	Celkový podíl v %


(pozn. dodavatel může doplnit v případě potřeby i další řádky)
V(e)……………………. dne ……………………..


……………..………………………….


Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby

podpis (případně razítko)
Projekt „Město Valašské Meziříčí - rozšíření kapacity parkoviště“ je realizován za přispění prostředků ze státního rozpočtu České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. „Rozšíření parkoviště Masarykova ve Valašském Meziříčí, parkoviště 1“ je spolufinancováno Zlínským krajem.
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